
Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Teknik

: Teknik Mesin S1

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 3000304010 - Motor Bakar

: 6A

Jadwal Kuliah R.FT301 Sabtu   16:20-18:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

20 Mar 2021

pengantar tentang motor bakar  36 YOS NOFENDRI

 2 Sabtu

27 Mar 2021

Pertemuan 2 : Mesin Bensin dan Diesel  29 YOS NOFENDRI

 3 Sabtu

10 Apr 2021

Pertemuan 4 - Parameter Operasi Mesin Lanjut  36 YOS NOFENDRI

 4 Sabtu

17 Apr 2021

bahan bakar  36 YOS NOFENDRI

 5 Sabtu

24 Apr 2021

Pertemuan 6 - Bahqn bakqr engine  36 YOS NOFENDRI

 6 Sabtu

22 Mei 2021

Pertemuan 7 - Sistem Masukan dan pembuangan 1  36 YOS NOFENDRI

 7 Sabtu

29 Mei 2021

Pertemuan 8 - Sistem Masukan dan pembuangan lanjutan  36 YOS NOFENDRI

 8 Sabtu

5 Jun  2021

menghitung unjuk kerja mesin bensin dan mesin diesel  36 YOS NOFENDRI
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 9 Sabtu

12 Jun  2021

Pertemuan 9 - unjuk kerja mesin bensin dan mesin diesel  36 YOS NOFENDRI

 10 Sabtu

26 Jun  2021

sistem pendingin pada motor bensin dan diesel  36 YOS NOFENDRI

 11 Sabtu

3 Jul 2021

Proses karburasi di dalam ruang bakar  36 YOS NOFENDRI

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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Dosen : YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

%

HADIR

TOT

HADIR
20 Mar 2021 27 Mar 2021 10 Apr 2021 17 Apr 2021 24 Apr 2021 22 Mei 2021 29 Mei 2021 5 Jun  2021 12 Jun  202126 Jun  2021 3 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1503035051 RIFKI HABIBI MUKHLIS 11  100

 2 1603035035 MUHAMMAD FIRMANSYAH PUTRA 11  100

 3 1603035049 WILDAN ALIFI SUPRIADI 10  91X

 4 1603035052 DWI PRAHMONO 11  100

 5 1703035009 FIKRI FEBRIANSYAH 11  100

 6 1703035022 IIP SARIP HIDAYAT 11  100

 7 1703035056 FARHAN ALFIAN 11  100

 8 1703035059 RIZKI AGASSI 11  100

 9 1703035066 BENYAMIN KARO KARO 11  100

 10 1703035076 RAHMAT MAULANA SUPOYO 11  100

 11 1703035077 AZMI ZIA ULHAQ 11  100

 12 1803035011 DICKY SEPTIA RIZKI 11  100

 13 1803035012 TEGAR IMANIAR KUSNANTO 11  100

 14 1803035014 GERDY ALFIAN SOMADIRANA 11  100

 15 1803035018 ROJO AGUNG RIZQI 10  91X

 16 1803035019 BONAR FAUZI LUBIS 11  100

 17 1803035020 ARIF PUTRA PRATAMA 10  91X

 18 1803035026 ADITYA PRADANA PURBAYANI 11  100

 19 1803035036 KEVIN SIGIT DWI NUGROHO 11  100

 20 1803035038 RIZKY PUTRATAMA HENDRA 11  100

 21 1803035047 DIMAS NUR CHOLISH IBRAHIM 10  91X
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 22 1803035048 ALDI KURNIAWAN 11  100

 23 1803035052 YOGA ADITYA SETIAWAN 11  100

 24 1803035058 AXCEL AJENCI RAPLES 10  91X

 25 1803035060 FADHIL IRFAN SETIA 11  100

 26 1803035064 FAHMI AHMAD YULIANTO 11  100

 27 1803035065 BANI HAMDANI 11  100

 28 1803035069 RYAN HENDRO CAHYO 11  100

 29 1803035071 FIKRI MUWAFFAQ 10  91X

 30 1803035074 MUHAMMAD AMPEL EKA PURNAMA 11  100

 31 1803035079 RADI SYAHPUTRA 11  100

 32 1803035080 ALDI FADILLAH 11  100

 33 1803035081 REYNALDI RAMADHANI PRATAMA 10  91X

 34 1803035094 AMMAR ZEIN 11  100

 35 1803035099 ALIFUDIN NUR ISNAINI 11  100

 36 2003039001 ANGGI PRATAMA 11  100

 36.00Jumlah hadir :  29  36  36  36  36  36  36  36  36  36



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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:

:

:
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:
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( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1503035051 RIFKI HABIBI MUKHLIS  50  0 50

 2 1603035035 MUHAMMAD FIRMANSYAH PUTRA  70 80  71 80 B 73.40

 3 1603035049 WILDAN ALIFI SUPRIADI  68 80  71 80 B 72.80

 4 1603035052 DWI PRAHMONO  74 80  78 80 B 77.40

 5 1703035009 FIKRI FEBRIANSYAH  80 80  77 80 B 78.80

 6 1703035022 IIP SARIP HIDAYAT  80 80  80 80 A 80.00

 7 1703035056 FARHAN ALFIAN  50  0 50

 8 1703035059 RIZKI AGASSI  79 80  76 80 B 78.10

 9 1703035066 BENYAMIN KARO KARO  80 80  76 80 B 78.40

 10 1703035076 RAHMAT MAULANA SUPOYO  79 85  80 80 A 80.70

 11 1703035077 AZMI ZIA ULHAQ  78 80  82 80 A 80.20

 12 1803035011 DICKY SEPTIA RIZKI  78 80  77 80 B 78.20

 13 1803035012 TEGAR IMANIAR KUSNANTO  80 80  75 80 B 78.00

 14 1803035014 GERDY ALFIAN SOMADIRANA  78 80  74 80 B 77.00

 15 1803035018 ROJO AGUNG RIZQI  80 80  77 80 B 78.80

 16 1803035019 BONAR FAUZI LUBIS  68 80  73 80 B 73.60

 17 1803035020 ARIF PUTRA PRATAMA  79 85  80 80 A 80.70

 18 1803035026 ADITYA PRADANA PURBAYANI  80 85  71 80 B 77.40

 19 1803035036 KEVIN SIGIT DWI NUGROHO  76 80  78 80 B 78.00

 20 1803035038 RIZKY PUTRATAMA HENDRA  80 80  78 80 B 79.20

 21 1803035047 DIMAS NUR CHOLISH IBRAHIM  76 80  80 80 B 78.80

 22 1803035048 ALDI KURNIAWAN  80 85  79 80 A 80.60

 23 1803035052 YOGA ADITYA SETIAWAN  80 80  75 80 B 78.00

 24 1803035058 AXCEL AJENCI RAPLES  77 80  77 80 B 77.90

 25 1803035060 FADHIL IRFAN SETIA  80 85  78 80 A 80.20

 26 1803035064 FAHMI AHMAD YULIANTO  75 80  75 80 B 76.50

 27 1803035065 BANI HAMDANI  80 85  78 80 A 80.20
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 28 1803035069 RYAN HENDRO CAHYO  78 80  75 80 B 77.40

 29 1803035071 FIKRI MUWAFFAQ  78 85  79 80 A 80.00

 30 1803035074 MUHAMMAD AMPEL EKA PURNAMA  82 80  79 80 A 80.20

 31 1803035079 RADI SYAHPUTRA  75 80  75 80 B 76.50

 32 1803035080 ALDI FADILLAH  78 80  73 80 B 76.60

 33 1803035081 REYNALDI RAMADHANI PRATAMA  75 80  73 80 B 75.70

 34 1803035094 AMMAR ZEIN  80 80  81 80 A 80.40

 35 1803035099 ALIFUDIN NUR ISNAINI  82 80  77 80 B 79.40

 36 2003039001 ANGGI PRATAMA  79 80  78 80 B 78.90

YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

Ttd


